

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finantseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.1 EESTVEDAMINE JA JUHTIMINE	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Lasteasutus, mis on turvaliseks arengukeskkonnaks nii õppijatele kui ka töötajatele.						
	TEGEVUSED						
	Õppeaasta üldtööplaani seostamine arengukava tegevuskavaga.	x	x	x	x		Direktor
	Lasteasutuse põhidokumentatsiooni ülevaatus ja uuendamine vastavalt vajadusele.	x	x	x	x		Direktor
	Rahuloluküsitluste läbiviimine õpilaste, lapsevanemate ja töötajate seas, tulemuste analüüs ning parendustegevuste kavandamine.	lapsevanem	sisehindam	töötajad	õpilased		Direktor
	Sisehindamise tegevuste läbiviimine, kokkuvõtte koostamine juunis.	x	x	x	x		Direktor, õppejuht
	Sisehindamise aruande koostamine.		x				Õppejuht, direktor
	Kaasaegse kodulehe loomine	x				Eelarve	Direktor
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Asutuse töötajaid ja hoolekogu informeeritakse lasteasutuse eelarve kasutamisest ja projektide kirjutamisest ning rahastamisest.						
	Üldeelarvest ja projektide kuludest antakse ülevaadet töötajatele ja hoolekogule.	x	x	x	x		Direktor

		2021	2022	2023	2024	Finantseerimine	Vastutajad
3.2 PERSONALI JUHTIMINE	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Lasteasutuses töötab professionaalne ja motiveeritud meeskond, kes tahab ja oskab toetada õppijate kasvamist ja enda arengut.						
	Personali motiveerimine nt ühisüritused, tunnustamine jne	x	x	x	x		Direktor, huvijuht
	Enesetäiendamine IT-alaselt (uued programmid, erinevad õppekeskkonnad, e-kool)	x	x	x	x		Õpetajad, õppejuht
	Tagasisideküsitlused ja koostöövestlused.	X	x	x	x		Direktor
	Õpetajate eneseanalüüs koos õppe- ja kasvatustegevuse tulemuslikkuse analüüsiga.	X	x	x	x		Õppejuht, direktor
	Kolleegide tundide/tegevuste külastamine.	X	x	x	x		Õppejuht
	Tervist edendav töökoht, tervist väärtustava ja tervislikke eluviise soodustava keskkonna loomine. Lasteaia kööginurk. Puhketoa sisustus koolis.		X la	X kool		Eelarve	Direktor
	Õuesõppes kasutava tööriietuse kujundamine ja ostmine.			X		Eelarve	Direktor
	Osalemine elukestvas õppes: asjakohane, arengukava eesmärkide täitmisega seotud täiendõpe, koolitused.	x	x	x	x	Eelarve, projektid	Õppejuht
	Liiklus- ja ohutusala koolitus lastele ja töötajatele.	x	x	x	x	Päästeamet, Politsei	Direktor
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Meeskonna kaasamine otsustusprotsessidesse, suurenenud meie tunne ja vastutus.						
	Meeskonnatöö parendamine ja koostöö laiendamine erinevate küsimuste lahendamisel: õppe- ja kasvatustöö parendamine, erinevad projektid, ürituste läbiviimine, eelarve koostamine jne	x	x	x	x		Direktor, õppejuht, õpetajad

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.3 KOOSTÖÖ HUVIGRUPPIDEGA, MEEDIAKAJASTUS JA MAINEKUJUNDUS	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Tahkuranna LAK arengusse panustavad ja arengut toetavad erinevad huvigrupid.						
	Huvigruppide ootuste ja vajaduste uurimine.	x	x	x	x		Huvijuht, õppejuht, direktor
	Lapsevanemad on teadlikud hoolekogu tegevusest, hoolekogu annab oma tegevusest tagasisidet. Hoolekogu osalemine lasteasutuse arendamisega seotud töögruppides ja tegevustes	x	x	x	x		Hoolekogu liikmed.
	Koostöö lapsevanematega: osalemine kooli /lasteaia arendusega seotud töögruppides; aktiivne osalemine lapse kasvatamisel, toetamisel, arendamisel; lapsevanemate nõustamine ja koolitamine	x	x	x	x		Lapsevanemad, õpetajad.
	Koostöö õpilasesinduse/õpilastega: osalemine kooli arendamisega seotud töögruppides, tegevustes ja otsustamisel	x	x	x	x		Huvijuht, õpetajad
	Koostöö teiste huvigruppidega sh ühisüritused valla teiste asutustega, kohaliku aktiiviga	x	x	x	x		Direktor, õppejuht
	Silmapaistvate koostööpartnerite tunnustamine/ tänamine	x	x	x	x		Õpetajad, huvijuht,

							õppejuht, direktor.
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Lasteasutus on tuntud ja teatud, kui kodulähedast kvaliteetset haridust ning kasvukeskkonda pakkuv väike kogukonnakool ja lasteaed.						
	Ajakohane koduleht	x	x	x	x		Direktor, volitatud õpetaja
	Lasteasutuse väärtuspõhise juhtimise jätkamine: lasteasutuse põhiväärtuste seostamine juhtimis- ja õppetegevusega.	x	x	x	x		Direktor, õppejuht
	Asutuse personali isiklik eeskuju väärtuste järgimisel ja traditsioonide elluviimisel. Lasteasutuse sisekliima parandamine, oma tunde loomine.	x	x	x	x		Meeskond
	Positiivsete uudiste ja sündmuste kajastamine meedias	x	x	x	x		Andmekaitse spetsialist
	Asutuse sümboolikaga meenete tellimine.	x	x	x	x	Eelarve	Direktor

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.4 ÕPPE- JA KASVATUSPROTSESS	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Õpilased saavad senisest enam objektiivset tagasisidet sõltuvalt isiklikust panusest, saavutustest, pingutusest ja aktiivsusest.						
	Ühtsete väärtushinnangute kujundamine, väärtuskasvatuse osatähtsuse suurendamine.	x	x	x	x		Meeskond
	Õpetajad selgitavad iga trimestri/õppeaasta algul antud perioodil õpitavad peamised teemad, suuremad tööd ning hindamise/eesmärgid ja põhimõtted. Tagasiside suuliselt või Stuumiumis, mis tagab arusaadavuse nii õpilasele/lapsele kui ka lapsevanemale. Õpilane/lapsevanem on kaasatud õppe-eesmärkide seadmisesse.	x	x	x	x		Klassijuhatajad
	Analüüsitakse vajadust hinde piire paremini selgitada, et anda võimalikult täpset tagasisidet, mis kajastaks õpitu tegelikku ulatust, sügavust ning edasijõudmise mahtu.	x					Õpetajad
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Lisaks traditsioonilisele õppele rakendatakse muutunud õpikäsituse põhimõtteid ja IKT lõimist igapäevasesse õppetöösse.						
	Õpetajad kasutavad aktiivselt oma tegevustes/ tundides õpetamist IKT-vahendite abil. Osaleme IKT üleriigilistes testides.	x	x	x	x		Õpetajad
	Kooliellu kaasatakse IT-abi õpilased (koolitused, abi ainetundides, tehnoloogia kasutamine jne).	x	x	x	x		Õppejuht

	Programmeerimisõpetusega alustatakse lasteaia.	x	x	x	x		Lasteaiaõp
	Viiakse läbi ainetunde, kus erinevate vanuseastmete õpilased õpetavad teineteist.	x	x	x	x		Õppejuht, õpetajad
	Luuakse digitaalseid õppematerjale.	x	x	x	x		Õpetajad
EESMÄRK ARENGUKAVAS: Õppekavade ja ainekavade arendustöö.							
	Kooli õppekava analüüs ja täiendamine.		x				Direktor, õppejuht, õpetajad
	Lasteaia õppekava analüüs ja täiendamine.	x	x	x	x		Direktor, õppejuht, õpetajad
	Ainekavade sisu ja korralduste regulaarne kaasajastamine vastavalt muutuvale haridusnõudlusele.	x	x	x	x		Õppejuht, õpetajad
	Õppe sisu ja maht on viidud vastavusse uuendatud õppekavades seatud eesmärkide ja õpitulemustega.				x		Õppejuht, õpetajad
EESMÄRK ARENGUKAVAS: Motiveeriv õpikeskkond.							
	Loodusraja „Merest metsa“ kavandamine		x				KOV, direktor
	Õpetajad kasutavad erinevaid õppemeetodeid.	x	x	x	x		Õpetajad
	Õpilaste osalemine kooli korraldatavatel teemapäevadel ja sündmuste läbiviimisel.	x	x	x	x		Huvijuht, õpetajad
	Igapäevane õppetöö on seostatud tugiteenusega (logopeed) ja õppekavaväline tegevus toetab õpilase arengut ning mitmekesistab õppetööd.	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad, õppejuht, huvijuht
	Õpilaste tunnustamise korra rakendamine ja edasiarendamine.	x		x			Direktor, õppejuht
	Digivahendite kasutamine, õpilased koostavad õppevara.	x	x	x	x		Õpetajad

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.5 HARIDUSTULEMUS	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Toetada haridustulemuse saavutamist erinevate projektide ja koostöövormidega.						
	Tugivõrgustiku kaasamine haridustulemuste saavutamisse.	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad, õppejuht
	Haridustulemuse saavutamisel arvestatakse laste ja õpilaste individuaalsusega.	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad, õppejuht
	Huviharidus toetab haridustulemuse saavutamist.	x	x	x	x		Huvijuht
	Koostöö lastevanematega.	x	x	x	x		Meeskond
	Koostöö erinevate valla asutustega.	x	x	x	x		Direktor
	Projektide koostamine ja elluviimine.	x	x	x	x		Direktor, õpetajad, huvijuht.
	Olümpiaadidel ja võistlustel osalemine.	x	x	x	x		Õpetajad, õppejuht.
	Väärtuskasvatus.	x	x	x	x		Meeskond

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.6 LASTE JA ÕPILASTE TOETAMINE	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Individuaalseid iseärasusi ning vajadusi arvestades loome võimalused ja tingimused tervikliku isiksuse kujunemiseks.						
	Olümpiaadidest osavõtu ettevalmistus.	x	x	x	x		Õpetajad, õppejuht
	Töö HEV lastega lasteaias ja koolis.	x	x	x	x		Logopeed
	Andekate laste ja õpilaste varajane märkamine, toetamine.	x	x	x	x		Õpetajad, lapsevanemad
	Töö pikapäevarühmas.	x	x	x	x		Pikapäevarühma õpetaja
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: õpimotivatsiooni toetamine.						
	Liikumine vahetunnis, vaikuseminutid, õuetunnid, liikumisminutid tunnis, motivatsiooni hoidmine.	x	x	x	x		Õpetajad
	Õpilasesinduse areng.	x	x	x	x		Huvijuht
	Ettevõtlikkuse märkamine ja toetamine, ettevõtlusõppe jätkumine.	x	x	x	x		Õpetajad, huvijuht
	Õppimine ja õpetamine toetab igapäevaselt kehalist aktiivsust ja tervislikke eluviise sh toiduvalikuid.	x	x	x	x		Õpetajad

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.7 RESSURSSIDE JUHTIMINE	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Eelarveliste vahendite planeerimine õppe-ja kasvukeskkonna parndamiseks.						
	Kooli sisemise terviseraja planeerimine ja tegemine, interaktiivsed mängud üldruumides.	x				Eelarve	Spetsialist, õpetajad
	Spordi- ja mängu vahendite uuendamine.	x	x	x	x	Eelarve	Õpetajad
	Pikapäevarühma tegevuseks vajalike vahendite ostmine.	x	x	x	x	Eelarve	Pikapäevarühma õpetaja
	Uksevõrgud lasteaeda	x					Direktor
	Paariskiik lasteaia õuealale.		x				Direktor
	Õppekavast lähtuvate ja terviklikku elustiili õpetavate taimeliikide istutamine lasteaia juurde (toidusalu, väline kinnistu)	x	x	x	x	Planeeritud ja teadlik taimevahetus	Õpetajad
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Materjaal-tehnilise baasi täiustamine ja kaasajastamine.						
	Tehnisliste vahendite uuendamine (sülearvutid õpetajatele ja direktorile, smart tahvel, 4 professionaalset projektorit)	x	x			Eelarve	Direktor, õpetajad.
	Lasteaia saali esitlustehnika täislahendus	x				Eelarve	Direktor
	Pehme inventaar ostmine (voodipesud, padjad, tekid)		x		x	Eelarve	
	TLAK köögi vahendite uuendamine	x	x			Eelarve	Kokk
	Kiirem internet lasteaiahoones.	x				Eelarve	Direktor
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Hoonete ja kinnistute korrashoid.						
	Lasteaia üldkoridori remont		x			Eelarve	KOV
	Lasteaia õueala tagumise osa valgustuse väljaehitamine.	x					KOV

Tegevuskava 2021-2024

	Koolimaja san remont (siseruimid, trepp, välisused, kooli mööbli uuendamine sh pehme mööbel).	x	x	x	x	Eelarve	KOV, direktor
	Kooli katlamaja seadmete vahetus.	x					KOV
	Ventilatsiooni hooldustööd.		x		x	Eelarve	Direktor
	TLAK köögi ventilatsiooni võimsuse parendamine ja lasteaia ventilatsiooni ehitamine.	x					KOV
	Uuendada kooli köögi seadmed ja mööbel				x	Eelarve	Direktor
	Lasteaia võrkaia renoveerimine.			x		Eelarve	Direktor
	Kuivatuskapp pesupesemise ruumi.		x			Eelarve	Direktor
	Kelgumäe täitmine lasteaias.	x					Direktor
	Keldriruumi renoveerimine lasteaias.	x					KOV
	Lasteaia puhkeruumi kööginurga ehitamine.	x				Eelarve	Õpetajad, direktor

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2021	2022	2023	2024		
3.8 HUVITEGEVUS	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Märgata, toetada laste ja õpilaste individuaalseid huvisid ning algatusi.						
	Planeerimine ringide rahastuseks.	x	x	x	x	Eelarve	Huvijuht
	Ringijuhendajate leidmine.	x	x	x	x		Huvijuht
	Motivatsiooni kasvatamine /huviring õppeaastaks.	x	x	x	x		Õpetajad, huvijuht
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Avardada laste ja õpilaste silmaringi ümbritseva eluga tutvumisel.						
	Õppekäikude korraldamine	x	x	x	x	Eelarve	Õppejuht, huvijuht, õpetajad
	Huvialade, elualade tutvustamine.	x	x	x	x		Õpetajad, huvijuht